INSTITUTO SOCRATES GUANAES-ISG HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS

JD GOIAS

GOIANIA GO(062) 8106-4441

74.810-907

31/03/2025 16:20:41

31/03/2025

16:20:41

FATURA

Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR

001 31/03/2025 11.400,00

VALOR POR EXTENSO: Onze Mil Quatrocentos Reais

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃOBASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃOVALOR DO ICMSBASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPIOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

CÁLCULO DO IMPOSTO

11.400,00 798,00 0,00 0,00 11.400,00

[...]

COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DA REGIAO UNIMED CHAPECO

CENTRO

CHAPECO SC(049) 3361-1850

89.802-130

09/04/2025 13:57:36

09/04/2025

13:57:36

FATURA

Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR

001 09/05/2025 3.800,00

VALOR POR EXTENSO: Três Mil Oitocentos Reais

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃOBASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃOVALOR DO ICMSBASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPIOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

CÁLCULO DO IMPOSTO

3.800,00 456,00 0,00 0,00 3.800,00

[...]

AV DOM ANTONIO BRANDAO, 395 -

UNIMED MACEIO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

N/D

MACEIO AL(082) 3326-1050

57.051-190

25/02/2025 16:04:10

25/02/2025

16:04:10

FATURA

Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR Nr FATURA VENC. VALOR

001 27/03/2025 45.190,00

VALOR POR EXTENSO: Quarenta e Cinco Mil Cento e  Noventa Reais

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃOBASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃOVALOR DO ICMSBASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPIOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

CÁLCULO DO IMPOSTO

45.190,00 3.163,30 0,00 0,00 45.190,00

[...]

DE PROGRAMA PREVENTIVO DE TESTAGEM DIAGNÓSTICA.

O processo contém solicitação eletrônica, justificativa técnica, proposta da empresa CEPHEID 
BRASIL  IMPORTACAO,  EXPORTACAO  E  COMERCIO  DE  PRODUTOS  DE  DIAGNOSTICOS 
LTDA  –  CNPJ: 18.628.083/0002-04, no valor de  R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), 
documentação de exclusividade, registro do equipamento na ANVISA, justificativa fiscal a respeito do 
valor ofertado, prova de regularidade fiscal e idoneidade.

Portanto  segue  processo  contendo  a  documentação  relacionada  para  a  análise  sobre  a